様式第２－１号（第10条関係）
	年　　月　　日
茨城県知事　大井川　和彦　殿

団体名
所在地
（フリガナ）
代表者氏名

令和　年度茨城県企業連携型ＮＰＯ活動支援事業助成金・寄付金交付申請書

下記のとおり令和　年度茨城県企業連携型ＮＰＯ活動支援事業助成金・寄付金の交付を申請します。

記

１．申請事業名（ＮＯ．○　□□□□□□□□ＮＰＯ活動支援事業）
	事業番号

	寄付協力企業名

	分野
	環境　／　教育・文化　／　青少年・子ども　／　医療・福祉　／　まちづくり・防災
（※いずれか○で囲むこと）

２．申請事業に要する経費見込み
	事業に要する経費（総額）
	円

	うち、助成（寄付）対象経費
	円

※「事業に要する経費（総額）」欄には、事業の総額を記載してください。
※「うち、助成（寄付）対象経費」の額の１/２は県助成金として、１/２は寄付協力企業の寄付金として申請

３．申請事業の実施予定期間
　　交付決定日～令和　　年　　月　　日

４．寄付金受取希望時期　※どちらかの（　）に○をすること
　　（　　　）交付決定後　／　（　　　）事業完了後

５．申請事業における実施内容
※実施内容については、実施場所・地域、対象者（対象物）、実施方法、実施回数、活動内容を記入すること。併せて活動状況のわかる資料を提出すること。

	○実施場所・地域

	（例）　○○自然公園（○○市）、□□小学校（□□市）

	○対象者（対象物）

	（例）小学生とその保護者　（各回３０名まで　／　参加者のべ２００名）

	○実施方法

	（例）スタッフ（○名）による企画・運営。参加者は参加費無料で行う。

	○実施回数

	（例）８月～２月まで毎週木曜日実施（計２４回）　／　１０月１０日、１１月２３日（計２回）

	○活動内容

	（例）水生生物観察会、昆虫採集体験会

＜事業経費見込み＞
	No.
	項目
	内容
	数量
	単価
	金額
	備考

	（例）
	消耗品費
	救急用品
	１式
	8,000円
	8,000円
	傷病者対策

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

※行が不足する場合は、追加してください。

５．事業の実施に対する意気込み

[bookmark: _GoBack]